
                               平成 25 年 3 月 1 日 

各    位 

 

                         兵庫県立小野高等学校 

 

 

兵庫県立小野高等学校 創立 110 周年記念演奏会 

吹奏楽部 第 32 回定期演奏会のご案内 
 

 春寒いよいよ募る毎日ですが、皆様いかがお過ごしでしょうか。 
 さて、毎年開催しております私どもの定期演奏会も 32回目を迎えました。これもひとえに皆様方の暖
かいご支援の賜と深く感謝しております。 
 今年度は本校の創立 110 周年の記念の年でもあるということで、その記念事業の一環として開催する
こととなりました。 
 ３年生が引退した後、１年生と２年生とで地道に練習を重ねてまいりました。その成果を、皆様方に

披露できますことを私どもは無上の喜びであると感じております。 
 お忙しいとは存じますが、是非とも足を運んでいただきますようお願いいたします。 
 部員一同、皆様方のご来場を心よりお待ちしております。 
 

記 

 

  ♪ 日 時  平成 25 年 3 月 24 日（日）  13 時 30 分開場 

                              14 時 00 分開演                             

                                 《入場無料》 

  

  ♪ 会 場  小野市うるおい交流館エクラ エクラホール 

                        小野市中島町 72 番地 

 

  ♪ 曲 目  梁塵秘抄 (福島弘和) 

          愛のあいさつ in Swing  (エルガ―  arr.福田洋介) 

          平成 25 年度全日本吹奏楽コンクール課題曲 

          魔女の宅急便コレクション                   他 

 

         連絡先 

             小野市西本町 518  兵庫県立小野高等学校 

                吹奏楽部顧問 

                      小林裕明･森康一郎・小橋久美子 

                       （ＴＥＬ：0794-63-2007 小野高校） 


